
Rosice, Palackého náměstí
 

e 

www.kolacprohospic.cz

Prostřednictvím hospicové péče
zajišťujeme našim pacientům
důstojnost v jejich posledních dnech. 
I díky Vám můžeme nadále pečovat 
o nevyléčitelně nemocné komplexně, 
s důrazem na individualitu každého
člověka. 

Za Vaše dobrovolné příspěvky
pořídíme zdravotnické pomůcky 
a prostředky a dále potřebné vybavení
pro lůžkový i mobilní hospic, díky
kterému se u nás pacienti cítí
komfortně a v bezpečí. 

Odměňte se za štědrost a přijměte od
nás chutný koláč. 

Pokud nestihnete přijít osobně na kterýkoliv
ze stánků, pošlete dobrovolný příspěvek na
číslo účtu: 246641158/0600 s variabilním
symbolem 1024. Nebo proveďte platbu
prostřednictvím QR kódu. 

Děkujeme, že s námi pomáháte.

07:00–16:00

Letos výtěžek sbírky konkrétně použijeme na zakoupení oxygenátorů, glukometrů,
příslušenství pro odsávačky, teploměrů, tlakoměrů. Z materiálního vybavení bychom
rádi nakoupili převazový materiál, pomůcky v péči o dutinu ústní, pleny a další
hygienické a kosmetické prostředky. Dalším záměrem je pořízení výživových
doplňků, které pomáhají pacientům při léčbě. 

Středa 5. 10. 2022


